
IČO: Obch. jméno:70040915 Obec Jezernice

Rozpočtové opatření č. 14/2024

Rozpočtové opatření za měsíc prosinec je v pravomoci starosty obce. Byly provedeny přesuny mezi paragrafy i v
rámci paragrafu, zapojeny dotace z ÚP na příjmové i výdajové straně a došlo k navýšení rezervy rozpočtu o
zlepšené příjmy.

Popis opatření:

Rozpočtové opatření č.14/2024Název opatření:

Příjmy

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

1111 2 055 227,00 226 237,06 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 2 281 464,06 

1112 142 956,00 20 423,33 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 163 379,33 

1113 469 090,75 38 825,95 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně 507 916,70 

1121 3 124 302,00 23 478,04 Příjem z daně z příjmů právnických osob 3 147 780,04 

1211 6 109 772,00 203 864,23 Příjem z daně z přidané hodnoty 6 313 636,23 

1382 -     7,41 Př.ze zruš.odvodu z loterií a podob. her kromě od. 7,41 

1386 73 930,68 63,03 Př.z daně z hazard.her-z ostat.hazard.her 73 993,71 

1387 36 142,29 279,40 Př.z daně z hazard. her-z ostat.technických her 36 421,69 

1511 2 027 581,00 264 819,60 Příjem z daně z nemovitých věcí 2 292 400,60 

4116 39 214,00 8 181,00 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 47 395,00 

Bez ODPA 14 078 215,72 786 179,05 14 864 394,77 

3111 2111 125 000,00 2 230,66 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 127 230,66 

Mateřské školy 125 000,00 2 230,66 127 230,66 3111

3349 2112 2 000,00 1 000,00 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.) 3 000,00 

Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 2 000,00 1 000,00 3 000,00 3349

3392 2132 100 000,00 13 828,00 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 113 828,00 

Zájmová činnost v kultuře 100 000,00 13 828,00 113 828,00 3392

3639 2131 50 000,00 27 347,50 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 77 347,50 

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 50 000,00 27 347,50 77 347,50 3639

3722 2310 35 231,00 2 760,00 Příjem z prodeje krátk.a drobného dlouh.neinv.maj. 37 991,00 

Sběr a svoz komunálních odpadů 35 231,00 2 760,00 37 991,00 3722

3725 2324 230 164,09 71 925,43 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 302 089,52 

Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 230 164,09 71 925,43 302 089,52 3725

6310 2141 241 469,79 119 980,45 Příjem z úroků 361 450,24 

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 241 469,79 119 980,45 361 450,24 6310

Příjmy celkem 14 862 080,60 1 025 251,09 15 887 331,69 

Výdaje

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

2219 5164 1 000,00 1 400,00 Nájemné 2 400,00 

2219 5169 10 000,00 1 400,00-Nákup ostatních služeb 8 600,00 

Ostatní záležitosti pozemních komunikací 11 000,00 -     11 000,00 2219

3111 5153 110 000,00 4 500,00-Plyn 105 500,00 

3111 5154 30 000,00 4 500,00 Elektrická energie 34 500,00 

Mateřské školy 140 000,00 -     140 000,00 3111

3399 5175 50 000,00 3 500,00-Pohoštění 46 500,00 

3399 5492 20 000,00 3 500,00 Dary fyzickým osobám 23 500,00 

Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 70 000,00 -     70 000,00 3399

3639 5011 75 378,00 6 104,00 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 81 482,00 

3639 5031 18 846,00 1 526,00 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 20 372,00 

3639 5032 6 786,00 551,00 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 7 337,00 

Strana
1 z 3

30.12.2024
12:33:20

Z dat systému GINIS Express vytiskl Yvona Vašíčková
Finanční okruhy - Účetnictví 8.05.1 (Jezernice), verze: 2024.01.D



IČO: Obch. jméno:70040915 Obec Jezernice

Rozpočtové opatření č. 14/2024

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 101 010,00 8 181,00 109 191,00 3639

3722 5139 100 000,00 25 500,00-Nákup materiálu jinde nezařazený 74 500,00 

3722 5169 400 000,00 20 000,00 Nákup ostatních služeb 420 000,00 

Sběr a svoz komunálních odpadů 500 000,00 5 500,00- 494 500,00 3722

3723 5169 100 000,00 5 500,00 Nákup ostatních služeb 105 500,00 

Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun. 100 000,00 5 500,00 105 500,00 3723

3725 5137 10 000,00 9 500,00-Drobný dlouhodobý hmotný majetek 500,00 

3725 5139 2 000,00 1 800,00-Nákup materiálu jinde nezařazený 200,00 

3725 5169 213 800,00 11 300,00 Nákup ostatních služeb 225 100,00 

Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 225 800,00 -     225 800,00 3725

3745 5171 80 000,00 8 000,00-Opravy a udržování 72 000,00 

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 80 000,00 8 000,00- 72 000,00 3745

4349 5229 11 000,00 8 000,00 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám 19 000,00 

Ost. soc. péče a pomoc ostatním skup. fyzic. osob 11 000,00 8 000,00 19 000,00 4349

5512 5156 10 000,00 1 000,00 Pohonné hmoty a maziva 11 000,00 

5512 5167 2 000,00 1 000,00-Služby školení a vzdělávání 1 000,00 

Požární ochrana - dobrovolná část 12 000,00 -     12 000,00 5512

6112 5023 949 500,00 86 000,00 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 035 500,00 

6112 5031 195 500,00 10 500,00 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 206 000,00 

6112 5032 86 500,00 7 500,00 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 94 000,00 

Zastupitelstva obcí 1 231 500,00 104 000,00 1 335 500,00 6112

6171 5136 5 000,00 1 500,00-Knihy a obdobné listinné informační prostředky 3 500,00 

6171 5139 90 000,00 20 000,00-Nákup materiálu jinde nezařazený 70 000,00 

6171 5153 110 000,00 20 000,00-Plyn 90 000,00 

6171 5156 20 000,00 10 000,00-Pohonné hmoty a maziva 10 000,00 

6171 5162 28 000,00 1 500,00 Služby elektronických komunikací 29 500,00 

6171 5164 7 000,00 2 000,00-Nájemné 5 000,00 

6171 5166 22 000,00 2 000,00-Konzultační, poradenské a právní služby 20 000,00 

6171 5167 22 500,00 2 000,00 Služby školení a vzdělávání 24 500,00 

6171 5168 120 000,00 35 000,00 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 155 000,00 

6171 5169 234 377,00 20 000,00 Nákup ostatních služeb 254 377,00 

6171 5171 27 500,00 2 000,00 Opravy a udržování 29 500,00 

6171 5172 5 500,00 2 500,00-Podlimitní programové vybavení 3 000,00 

6171 5175 17 740,00 2 500,00 Pohoštění 20 240,00 

6171 5194 80 000,00 20 000,00-Výdaje na věcné dary 60 000,00 

6171 6121 1 245 429,20 109 000,00-Stavby 1 136 429,20 

Činnost místní správy 2 035 046,20 124 000,00- 1 911 046,20 6171

6310 5141 12 000,00 3 000,00-Úroky vlastní 9 000,00 

6310 5163 20 000,00 3 000,00 Služby peněžních ústavů 23 000,00 

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 32 000,00 -     32 000,00 6310

6320 5163 148 500,00 15 000,00 Služby peněžních ústavů 163 500,00 

Pojištění funkčně nespecifikované 148 500,00 15 000,00 163 500,00 6320

6399 5362 365 520,00 5 000,00 Platby daní státnímu rozpočtu 370 520,00 

Ostatní finanční operace 365 520,00 5 000,00 370 520,00 6399

6409 5901 2 491 733,66 1 017 070,09 Nespecifikované rezervy 3 508 803,75 

Ostatní činnosti jinde nezařazené 2 491 733,66 1 017 070,09 3 508 803,75 6409

Strana
2 z 3

30.12.2024
12:33:20

Z dat systému GINIS Express vytiskl Yvona Vašíčková
Finanční okruhy - Účetnictví 8.05.1 (Jezernice), verze: 2024.01.D



IČO: Obch. jméno:70040915 Obec Jezernice

Rozpočtové opatření č. 14/2024

Výdaje celkem 7 555 109,86 1 025 251,09 8 580 360,95 

Zdeněk Panák, starosta obceSchvalující orgán:

02.12.2024Schváleno dne:

30.12.2024Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

EÚDPoznámka:

Strana
3 z 3

30.12.2024
12:33:20

Z dat systému GINIS Express vytiskl Yvona Vašíčková
Finanční okruhy - Účetnictví 8.05.1 (Jezernice), verze: 2024.01.D


	Příjmy
	ODPA: 
	ODPA: 3111
	ODPA: 3349
	ODPA: 3392
	ODPA: 3639
	ODPA: 3722
	ODPA: 3725
	ODPA: 6310

	Výdaje
	ODPA: 2219
	ODPA: 3111
	ODPA: 3399
	ODPA: 3639
	ODPA: 3722
	ODPA: 3723
	ODPA: 3725
	ODPA: 3745
	ODPA: 4349
	ODPA: 5512
	ODPA: 6112
	ODPA: 6171
	ODPA: 6310
	ODPA: 6320
	ODPA: 6399
	ODPA: 6409


